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From:                                 "secretariaat Bergkamp" <Secretariaat_Bergkamp@noord-holland.nl>
Date:                                 20 Jul 2018 09:06:54 +0200
To:                                      "Schartman, dhr. H.J. (Herman)" <schartmanh@noord-holland.nl>
Cc:                                      "info.div" <info.div@noord-holland.nl>;"GS-Agenda rode minute" <gs-
secretariaat@noord-holland.nl>;"Tekin, dhr. A. (Adnan)" <tekina@noord-holland.nl>;"Veenboer, dhr. 
drs. G.H. (Gerke)" <veenboerg@noord-holland.nl>;"Loggen, dhr. C.J. (Cees)" <loggenc@noord-
holland.nl>;"Geldhof, mw. ing. J. (Joke)" <Geldhofj@noord-holland.nl>;"Post, mw. E. (Elisabeth)" 
<poste@noord-holland.nl>;"Hoek MBA, dhr. J.C. (Jack) van der" <hoekj@noord-holland.nl>;"Bond, dhr. 
J.H.M. (Jaap)" <bondj@noord-holland.nl>;"Remkes, dhr. J.W. (Johan)" <remkesj@noord-holland.nl>
Subject:                             Ingekomen Statenvragen nr. 88-2018 van mw. Van Rooij (PvdA) over kwetsbare 
jongeren naar werk onder druk
Attachments:                   Ingekomen schriftelijke vragen nr. 88-2018 van mw. Van Rooij (PvdA) 
overkwetsbare jongeren naar werk onder druk.docx

Geachte heer Schartman,
Bijgaand zend ik u de Statenvragen nr. 88-2018 van mw. Van Rooij (PvdA) over kwetsbare jongeren naar 
werk onder druk, met het verzoek de concept beantwoording zo spoedig mogelijk na het zomerreces ter 
vaststelling voor te leggen aan GS. 
Staf AD zorgt voor één algemene uitstelbrief richting PS.
Deze vragen worden ook naar Info DIV gestuurd. Zodra DIV de vragen heeft ingeboekt, komen ze ook via 
Verseon beschikbaar.
Met vriendelijke groeten,
Sandra van den Berg
mw. S. (Sandra) van den Berg

mw. C. (Christa) Kuitert - Bos

secretaresse Algemeen Directeur – Staf AD

T (023) 514 4095/4177
Dreef 3, 2012 HR Haarlem, kamer 2.10
Postbus 3007, 2001 DA Haarlem
www.noord-holland.nl
secretariaat_bergkamp@noord-holland.nl

U kunt bij de provincie betaald parkeren in de parkeergarage Dreef. 
Voorwaarden gratis parkeren: Gebruik parkeerkaart: Bij aankomst bij de slagboom op -1 op knop drukken, parkeerkaart uitnemen en doorrijden 
naar -2 (dit is een voorwaarde!) ; hier bij slagboom de parkeerkaart opnieuw invoeren en weer uitnemen. Parkeerkaart meenemen en afgeven 
secretariaat mevr. Bergkamp om in te laten wisselen voor een uitrijkaart. (Let op: uitrijkaart kan alleen worden verstrekt indien geparkeerd op 
-2!). Bij vertrek uitrijkaart aanbieden bij uitrijslagboom op -1, U kunt de waarschuwing “terug naar de kassa” negeren, en uitrijden.
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